
 

 
 

GRØNT Råd 
Medlemsliste 

August 2021 

 
Navn 
Organisation/Virksomhed 

 
Navn 
Kontaktperson 

 

 
Mailadresse 

 
Adresse 

 
Telefon 

 
 

Formand for Grønt Råd 
Vestegnens 
Miljøenergiforening 

Tommy Olsen tommybrolsen@gmail.com 

 
Torslundevej 15 2810 3695 

Næstformand for Grønt Råd 
Formand for Klima- og 
Miljøudvalget 

Erkan Yapici eryap@ishoj.dk 
 

 2095 6212 
      

Danmarks 
Naturfredningsforening 

Erik de Place Bjørn 
 

Idabaago@ishoejby.dk 
 

Ishøjvej 6 2125 7692 
4373 6834 

Grundejerforeningen 
Ørnekærgård, Kasserer 

 

Henrik Kjølberg 
 

 Ørnekærs Vænge 14 
 

4086 1522 

Socialdemokratiet Birgit Nielsen Birgitnielsen49@gmail.com 
 

Ishøj Centervej 16 st. 
 

2921 1155 

Friluftsrådet 
Storkøbenhavnskreds 
Ishøj Sejlklub 
Ishøj Havns 
repræsentantskab 

Kurt Sjøgreen Sjogreen@ishoejby.dk 
 

Tjørnelunden 32 
 

2271 0666 

Danmarks 
Naturfredningsforening 
 
 

Preben Kok prebenkok@ishoejby.dk Vejlebrovej 8 S 4068 2681 

 
Grundejerforeningen 
Strandgårdsparken 

 
Pernille Møller 

 
pernille@strandgaardsparke
n.dk 

 
Granlunden 101 

 
4353 9002 



Cyklistforbundet 
 
 

Arne Jakobsen arne_jakobsen@hotmail.com 
 
 

Torslundevej 131 
 

3616 5686 
 
 

AAB Afd. 55, 
Bestyrelsesmedlem 

Anita Boulier hedeland@post.tele.dk 
 

Ågården 46 1.tv. 3122 5731 

Grundejerforeningen 
Strandgårdsparken 

Jette Malling jma@strandgaardsparken.dk 
 

Egelunden 30 
 

2360 0442 
 

Tranegilde Landsbylaug 
Formand 

Preben Hansen preben@tranegilde.com 
 
 

Tranegilde Bygade 6 2324 1011 

Landboforeningen Gefion Henrik Hansen henrikhansen@hotmail.com 
 

Torslundevej 27 2022 9987 

Carstens Climate Consulting. 

 

Natasha Carstens natasha.carstens@gmail.com Søvangen 10 2839 2889 

Grundejerforening 
Landsbyen 

 

Torben Davids tdavids@ishoejby.dk Kirkebjerg Vænge 39 6142 7143 

Klima- og Miljøudvalget Ole Wedel-Brandt olwed@ishoj.dk 
 

 
 

2521 6022 

Sekretariat                        
Center for Park, Vej og Miljø 

 pvm@ishoj.dk 
 

Baldersbækvej 6 4357 7777 

Center for Park, Vej og Miljø 
Miljøchef 

Hans W. Schmidt hws@ishoj.dk Baldersbækvej 6 4357 7499 

Center for Park, Vej og Miljø Maria Klemmed 
Lyngholm  

mkn@ishoj.dk 
 

Baldersbækvej 6 4357 7501 

Centerchef for ejendomme Inge Sørensen insoe@ishoj.dk Rådhuset 4357 7575 

 


